- บ้านหนองโสน ตำบลหนองไผ่ อำเภอธวัชบุรี จังหวัดร้อยเอ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้

                          ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๒๕,๐๖๓.๙๘ 

บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสองหมื่นห้าพันหกสิบสามบาทเก้าสิบแปดสตางค์) รายละเอียด ดังนี้

                          - ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร

                          - หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตร.ม.

                          - ตามแบบ อบจ.รอ เลขที่ ๓๗๓/๒๕๖๗